
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래혁신과

정책: 지방행정역량강화

단위: 대외경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 미래혁신과

미래혁신과 11,470,544 11,076,697 393,847

국 1,845,000 1,845,000 0

기 63,000 0 63,000

특 0 800,000 △800,000

도 3,619,200 3,110,000 509,200

군 5,943,344 5,321,697 621,647

지방행정역량강화 99,800 77,000 22,800

도 5,800 0 5,800

군 94,000 77,000 17,000

대외경쟁력 강화 93,000 77,000 16,000

효율적인 공모사업 운영 93,000 77,000 16,000

201 일반운영비 12,000 25,000 △13,000

01 사무관리비 12,000 25,000 △13,000

○ 공모사업 역량강화 교육 4,500 10,000 △5,500

○ 공모사업 PPT 제작 5,000 10,000 △5,000

○ 공모사업 컨설팅 및 홍보책자 제작 등

2,500 5,000 △2,500

4,500,000원

5,000,000원

2,500,000원

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

○ 공모사업 설명회 등 참석 여비 1,000 2,000 △1,0001,000,000원

303 포상금 80,000 50,000 30,000

01 포상금 80,000 50,000 30,000

○ 공모사업 유공자 포상금 80,000 50,000 30,00080,000,000원

행정혁신 역량강화 6,800 0 6,800

도 5,800 0 5,800

군 1,000 0 1,000

사회혁신 지원(도비) 6,800 0 6,800

도 5,800 0 5,800

군 1,000 0 1,000

307 민간이전 6,800 0 6,800

도 5,800 0 5,800

군 1,000 0 1,000

02 민간경상사업보조 6,800 0 6,800

○ 사회혁신 공모사업(희망채움 냉장고)(성립전

) 6,800 0 6,8006,800,000원

도 5,800 0 5,800

군 1,000 0 1,000

미래전략 2,629,600 1,945,000 684,600

국 1,845,000 1,845,000 0

도 184,500 0 184,500

군 600,100 100,000 500,100

그린뉴딜 2,629,600 1,945,000 684,600

국 1,845,000 1,845,000 0

도 184,500 0 184,500
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부서: 미래혁신과

정책: 미래전략

단위: 그린뉴딜 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 600,100 100,000 500,100

스마트 그린도시 2,629,600 1,945,000 684,600

국 1,845,000 1,845,000 0

도 184,500 0 184,500

군 600,100 100,000 500,100

201 일반운영비 15,000 0 15,000

국 9,000 0 9,000

도 900 0 900

군 5,100 0 5,100

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○ 장흥형 스마트 그린도시 자문료

15,000 0 15,00015,000,000원

국 9,000 0 9,000

도 900 0 900

군 5,100 0 5,100

401 시설비및부대비 550,000 339,000 211,000

국 330,000 339,000 △9,000

도 33,000 0 33,000

군 187,000 0 187,000

01 시설비 550,000 339,000 211,000

○ 장흥형 스마트 그린도시 550,000 339,000 211,000550,000,000원

국 330,000 339,000 △9,000

도 33,000 0 33,000

군 187,000 0 187,000

403 자치단체등자본이전 2,014,600 1,576,000 438,600

국 1,476,000 1,476,000 0

도 147,600 0 147,600

군 391,000 100,000 291,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,014,600 1,576,000 438,600

○ 수열 원수라인 구축 등 1,114,600 916,000 198,6001,114,600,000원

국 816,000 816,000 0

도 81,600 0 81,600

군 217,000 100,000 117,000

○ 제로에너지 건축 900,000 660,000 240,000900,000,000원

국 660,000 660,000 0

도 66,000 0 66,000

군 174,000 0 174,000

405 자산취득비 50,000 30,000 20,000

국 30,000 30,000 0

도 3,000 0 3,000

군 17,000 0 17,000

01 자산및물품취득비 50,000 30,000 20,000

○ 탐진강 생태환경 모니터링 40,000 24,000 16,00040,000,000원

국 24,000 24,000 0

도 2,400 0 2,400

군 13,600 0 13,600

○ 탐진강 수생자원량 조사 10,000 6,000 4,00010,000,000원

국 6,000 6,000 0
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부서: 미래혁신과

정책: 미래전략

단위: 그린뉴딜 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 600 0 600

군 3,400 0 3,400

통합의료 2,263,237 3,062,237 △799,000

기 63,000 0 63,000

특 0 800,000 △800,000

도 928,900 610,000 318,900

군 1,271,337 1,652,237 △380,900

통합의료운영 2,263,237 3,062,237 △799,000

기 63,000 0 63,000

특 0 800,000 △800,000

도 928,900 610,000 318,900

군 1,271,337 1,652,237 △380,900

대한민국통합의학박람회개최(도비) 0 1,000,000 △1,000,000

도 0 500,000 △500,000

군 0 500,000 △500,000

307 민간이전 0 1,000,000 △1,000,000

도 0 500,000 △500,000

군 0 500,000 △500,000

04 민간행사사업보조 0 1,000,000 △1,000,000

○ 대한민국통합의학박람회 개최 0 1,000,000 △1,000,0000원

도 0 500,000 △500,000

군 0 500,000 △500,000

장흥통합의료병원 지원 600,000 1,340,000 △740,000

특 0 800,000 △800,000

군 600,000 540,000 60,000

401 시설비및부대비 100,000 40,000 60,000

01 시설비 100,000 40,000 60,000

○ 장흥통합의료병원 옥상 방수공사

100,000 40,000 60,000100,000,000원

402 민간자본이전 0 800,000 △800,000

특 0 800,000 △800,000

03 민간위탁사업비 0 800,000 △800,000

○ 마음건강 치유센터 설립 0 800,000 △800,0000원

특 0 800,000 △800,000

통합의료 운영지원 38,313 27,313 11,000

101 인건비 36,313 25,313 11,000

04 기간제근로자등보수 36,313 25,313 11,000

○ 기간제 근로자 인건비 36,313 25,313 11,000

― 기본급 26,509 18,138 8,371

― 주휴수당 5,023 3,628 1,395

― 월차수당 1,396 1,047 349

― 4대보험 3,385 2,500 885

69,760원*380일

69,760원*72일

69,760원*20일

3,385,000원

장흥통합의학박람회장 운영 417,828 413,828 4,000

101 인건비 10,828 21,828 △11,000
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부서: 미래혁신과

정책: 통합의료

단위: 통합의료운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 10,828 21,828 △11,000

○ 박람회장 주변 풀베기 인건비 10,828 21,828 △11,00010,828,000원

206 재료비 5,000 10,000 △5,000

01 재료비 5,000 10,000 △5,000

○ 박람회장 비료 및 화초 등 구입

5,000 10,000 △5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 400,000 380,000 20,000

01 시설비 400,000 380,000 20,000

○ 박람회장 법면 보수공사 70,000 50,000 20,00070,000,000원

장흥통합의료병원 마음건강치유센터 지원 926,000 0 926,000

기 63,000 0 63,000

도 818,900 0 818,900

군 44,100 0 44,100

402 민간자본이전 926,000 0 926,000

기 63,000 0 63,000

도 818,900 0 818,900

군 44,100 0 44,100

03 민간위탁사업비 926,000 0 926,000

○ 마음건강 치유센터 운영 지원

126,000 0 126,000126,000,000원

기 63,000 0 63,000

도 18,900 0 18,900

군 44,100 0 44,100

○ 마음건강 치유센터 설립 800,000 0 800,000800,000,000원

도 800,000 0 800,000

행정운영경비(미래혁신과) 89,675 96,460 △6,785

기본경비 89,675 96,460 △6,785

기본경비/블루경제 42,015 45,100 △3,085

202 여비 4,920 8,000 △3,080

01 국내여비 4,920 8,000 △3,080

○ 업무추진 여비 4,920 8,000 △3,08020,000원*82일*3명

405 자산취득비 495 500 △5

01 자산및물품취득비 495 500 △5

○ 부서 소규모 물품구입 495 500 △5495,000원

기본경비/생물의약 13,000 16,000 △3,000

202 여비 5,000 8,000 △3,000

01 국내여비 5,000 8,000 △3,000

○ 업무추진 여비 5,000 8,000 △3,0005,000,000원

기본경비/통합의료 19,660 20,360 △700

201 일반운영비 10,360 8,360 2,000

01 사무관리비 10,360 8,360 2,000
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부서: 미래혁신과

정책: 행정운영경비(미래혁신과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 급량비 5,360 3,360 2,0005,360,000원

202 여비 9,300 12,000 △2,700

01 국내여비 9,300 12,000 △2,700

○ 통합의료업무추진 여비 9,300 12,000 △2,70020,000원*155일*3명

재무활동(미래혁신과) 492,232 0 492,232

보전지출 492,232 0 492,232

보전지출 492,232 0 492,232

802 반환금기타 492,232 0 492,232

02 시ㆍ도비보조금반환금 492,232 0 492,232

○ 2020년 통합의학박람회 491,934 0 491,934

○ 2020년 통합의학박람회 이자 298 0 298

491,933,620원

297,580원
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